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RAMO:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Prestaciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Subdirector de Área

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Jefe de Departamento

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

Profesional Ejecutivo de Servicios Especializados

Profesional Dictaminador de Servicios Especializados

Profesional de Servicios Especializados

NC3

NC1

NA3

NA1

OC3

OC1

OB3

OB1

OA2

PC2

PB3

PB2

PB1

PA3

PA2

PA1

PQ3

PQ2

PQ1

 574,692

 402,445

 393,845

 303,057

 345,485

 265,839

 303,057

 233,192

 233,193

 205,427

 205,427

 193,543

 182,270

 193,544

 182,270

 171,569

 126,926

 106,902

 94,228

 29,147

 29,147

 27,695

 27,695

 26,865

 26,865

 26,066

 26,066

 25,296

 24,555

 23,841

 23,841

 23,841

 23,153

 23,153

 23,153

 22,490

 22,490

 22,490

 24,374

 23,918

 22,878

 22,521

 22,137

 21,697

 21,412

 21,074

 20,562

 19,980

 19,508

 19,465

 19,419

 19,012

 18,968

 18,921

 18,286

 18,161

 18,058

 17,637

 15,622

 15,521

 14,459

 14,566

 13,634

 14,070

 13,252

 13,252

 12,370

 12,370

 12,231

 12,100

 12,231

 12,100

 11,974

 11,452

 11,218

 11,069

 79,217

 54,447

 53,111

 40,291

 46,205

 34,831

 40,157

 30,518

 30,454

 26,786

 26,728

 25,185

 23,723

 25,128

 23,667

 22,280

 16,551

 14,032

 12,443

 70,996

 43,930

 43,452

 29,564

 36,501

 24,304

 30,488

 20,117

 20,542

 17,030

 17,421

 15,751

 14,172

 16,126

 14,545

 13,051

 7,305

 4,631

 2,968

 2

 2

 9

 195

 22

 5

 1

 1

 28

 10

 13

 2

 23

 59

 23

 123

 175

 136

 282

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total

Sector Central  2,694  

1Zona Económica:

 221,371

 167,064

 162,657

 134,530

 146,274

 121,331

 132,193

 111,027

 110,106

 100,721

 99,868

 96,473

 93,255

 95,650

 92,433

 89,379

 76,084

 70,532

 67,028

 796,063

 569,509

 556,502

 437,587

 491,759

 387,170

 435,250

 344,219

 343,299

 306,148

 305,295

 290,016

 275,525

 289,194

 274,703

 260,948

 203,010

 177,434

 161,256

 1,111  

 2,694  

 2,694  Total: Sector Central
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Jefe Polivalente Administrativo

Profesional Ejecutivo

Analista Administrativo "B"

Analista de Sistemas Macrocomputacionales

Coordinador de Profesionales Dictaminadores

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados en
Programación y Presupuesto
Jefe de Sistemas Administrativos

Supervisor de Programas y Proyectos

Analista Especializado en Servicios Migratorios

Auditor Especializado

Jefe de Unidad

Profesional Dictaminador Especializado en el Manejo de
Fondos y Valores
Secretaria Ejecutiva "A"

Supervisor de Auditoría Fiscal

Supervisor General

Técnico Superior

Analista Laboral Especializado

Analista Programador "A"

Analista Programador "B"

Analista Técnico

Comandante de Región

Controlador de Información Patrimonial de Información y
Evaluación Gubernamental
Coordinador de Ecosistemas

Coordinador de Proyectos Especiales

Coordinador de Técnicos Especializados

Encargado de Auditoría

Jefe de Área de Centro de Desarrollo Rural

Profesional Dictaminador

Profesional Dictaminador en el Manejo de Fondos y Valores

Secretaria "A"

Secretaria Ejecutiva "B"

Secretario de Acuerdos de Sala

Superintendente de Mantenimiento Mecánico

Supervisor Técnico

11

11

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

 111,960

 111,960

 104,820

 104,820

 104,820

 104,820

 104,820

 104,820

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 99,660

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 92,520

 30,146

 30,146

 29,110

 29,110

 29,110

 29,110

 29,110

 29,110

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 29,037

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 28,962

 55,162

 55,162

 54,491

 54,491

 54,491

 54,491

 54,491

 54,491

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,444

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 54,395

 1,310

 1,310

 1,226

 1,226

 1,226

 1,226

 1,226

 1,226

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,166

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 1,082

 2,284

 2,284

 2,200

 2,200

 2,200

 2,200

 2,200

 2,200

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,194

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 2,188

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 40

 2

 1

 71

 23

 14

 3

 55

 5

 2

 12

 21

 1

 1

 708

 2

 19

 16

 7

 13

 5

 6

 35

 1

 1

 23

 2

 47

 20

 32

 1

 1

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Zona Económica:

 88,902

 88,902

 87,027

 87,027

 87,027

 87,027

 87,027

 87,027

 86,841

 86,841

 86,841

 86,841

 86,841

 86,841

 86,841

 86,841

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 86,627

 200,862

 200,862

 191,847

 191,847

 191,847

 191,847

 191,847

 191,847

 186,501

 186,501

 186,501

 186,501

 186,501

 186,501

 186,501

 186,501

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 179,147

 1,251  
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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social
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Técnico Especializado 5  88,680  28,889  54,348  1,038  2,182   56  

2Zona Económica:

 86,457 175,137
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Profesional Ejecutivo

Coordinador de Unidad de Servicios Especializados en
Programación y Presupuesto
Jefe de Sistemas Administrativos

Piloto de Aeronaves

Supervisor de Programas y Proyectos

Auxiliar de Administrador

Coordinador de Técnicos en Computación

11

8

8

8

8

5

4

 117,240

 110,520

 110,520

 110,520

 110,520

 91,980

 91,380

 31,196

 30,131

 30,131

 30,131

 30,131

 29,701

 29,554

 55,843

 55,153

 55,153

 55,153

 55,153

 54,875

 54,779

 1,372

 1,293

 1,293

 1,293

 1,293

 1,076

 1,069

 2,369

 2,283

 2,283

 2,283

 2,283

 2,248

 2,236

 

 

 

 

 

 

 

 283

 20

 6

 1

 12

 5

 5

 

 

 

 

 

 

 

3Zona Económica:

 90,780

 88,860

 88,860

 88,860

 88,860

 87,900

 87,638

 208,020

 199,380

 199,380

 199,380

 199,380

 179,880

 179,018

 332  


